

Mission, activités, besoins

Merci pour votre intérêt.
Le texte en français sera bientôt disponible.
Si cette organisation ne communique à ses donateurs qu'en néerlandais, veuillez consulter la fiche en néerlandais.

Informations pratiques

Conseil d'administration

Johnny Van der Straeten (président), Yolande Avontroodt, Simon de Merode, Guy Hans, Philippe Jorens, Rudy Mattheus, Ernest Van Buynder, Lien Van De Kelder, Koen Verhaert, Johan Willemen

Direction journalière

Ann Verbeeck

Fondation

2016

Nombre de personnes rémunérées équivalent temps plein (ETP)

0

Nombre de volontaires

0

Commentaire à propos des employés/volontaires/administrateurs

Administrateurs non rémunérés

Numéro(s) de compte(s)

BE 69 001798756478 (fiscal attest), BE 06 00177136 7722 (sponsoring, en zonder fiscaal attest) - avec la mention 'via donorinfo.be'

Attestation fiscale

Sera délivrée pour les dons dont la somme cumulée entre le 1er janvier et le 31 décembre atteint 40 €

Publication

quatre fois par an

Comptes annuels

2019

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par BDO BVCVBA, réviseur d'entreprises IFR-IRE.

Charges 2019

Total=1.506.316 € (100%)

Produits 2019

Total=1.754.018 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	1.409.290 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	1.290.324 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	56.003 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	1.230 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	33.524 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	463.693 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	5.727 €	Subsides publics ⁷³	0 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	5 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Charges financières ⁶⁵	538 €	Produits financiers ⁷⁵	1 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2019	1.506.316 €	Total produits 2019	1.754.018 €
		Solde de l'exercice : 247.702 €	

Actif 2019

Actifs immobilisés ^{20/28}	0 €
Actifs circulants ^{29/58}	754.533 €
Total actif 2019	754.533 €

Passif 2019

Fonds propres ^{10/15}	181.235 €
Dettes et provisions ^{16/49}	568.297 €
Total passif 2019	749.533 €

Les montants disponibles au 31/12/2019 s'élèvent à 186.235 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2018

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par BDO BV CVBA, réviseur d'entreprises IBR-IRE.

Charges 2018

Total=1.015.522 € (100%)

Produits 2018

Total=826.362 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	962.293 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	794.013 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	7.476 €	Legs ⁷³	0 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	1.843 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	37.880 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	32.349 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	5.727 €	Subsides publics ⁷³	0 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	0 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Charges financières ⁶⁵	304 €	Produits financiers ⁷⁵	0 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2018	1.015.522 €	Total produits 2018	826.362 €
		Solde de l'exercice: -189.160 €	

Actif 2018

Actifs immobilisés ^{20/28}	5.727 €	Fonds propres ^{10/15}	-66.466 €
Actifs circulants ^{29/58}	653.881 €	Dettes et provisions ^{16/49}	726.074 €
Total actif 2018	659.608 €	Total passif 2018	659.608 €

Les montants disponibles au 31/12/2018 s'élèvent à -72.193 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.

2017

Audit info: Ces chiffres résultent des comptes annuels qui ont été contrôlés par BDO BV CVBA, réviseur d'entreprises IBR-IRE.

Charges 2017

Total=142.093 € (100%)

Produits 2017

Total=993.856 € (100%)

Projets, activités hors rémunérations ^{60/61}	94.213 €	Dons privés et mécénat d'entreprises ⁷³	894.269 €
Charges de récolte de fonds hors rémunérations ^{60/61}	26.350 €	Legs ⁷³	20.193 €
Information, sensibilisation et éducation hors rémunérations ^{60/61}	3.132 €	Cotisations ⁷³	0 €
Frais généraux hors rémunérations ⁶¹	12.580 €	Produits d'activités, de sponsoring et d'évènements ⁷⁰	79.394 €
Rémunérations, charges sociales et pensions ⁶²	0 €	Produits de services aux bénéficiaires ⁷⁰	0 €
Amortissements et réductions de valeur ^{630/634}	5.727 €	Subsides publics ⁷³	0 €
Provisions pour risques et charges ^{635/638}	0 €	Tombola ⁷⁰	0 €
Autres charges d'exploitation, impôts ^{64/67}	0 €	Autres produits d'exploitation ⁷⁴	0 €
Charges financières ⁶⁵	90 €	Produits financiers ⁷⁵	0 €
Charges exceptionnelles ⁶⁶	0 €	Produits exceptionnels ⁷⁶	0 €
Total charges 2017	142.093 €	Total produits 2017	993.856 €
		Solde de l'exercice: 851.763 €	

Actif 2017

Actifs immobilisés ^{20/28}	11.454 €
Actifs circulants ^{29/58}	1.131.915 €
Total actif 2017	1.143.369 €

Passif 2017

Fonds propres ^{10/15}	842.989 €
Dettes et provisions ^{16/49}	300.380 €
Total passif 2017	1.143.369 €

Les montants disponibles au 31/12/2017 s'élèvent à 831.535 €. Les montants disponibles sont définis comme la différence entre les actifs circulants et la somme des dettes et provisions.